

PROSPETTO GARA CENTRALIZZATA DIALISI				AGGIUDICATARI						PREZZO UNITARIO OFFERTO						IMPORTO TOTALE												
ID Lotto	Descrizione	TIPOLOGIA FORNITURA	fabbisogni annuali 2023	ACCORDO QUADRO Nr. Aggiudicatari	I° Class	II° Class	III° Class	IV° Class	V° Class	VI° Class	I° Class	II° Class	III° Class	IV° Class	V° Class	VI° Class	I° Class	II° Class	III° Class	IV° Class	V° Class	VI° Class						
1	Kit per Trattamenti HD e HDF on line, con e senza filtro	SERVICE	3550	max 40% al I°; max 60% altri OOEE con limite singolo OE 35%	SPINDIAL SPA SOCIO UNICO	GADA ITALIA SPA	BAXTER	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA SPA	B.BRAUN AVITUM ITALY SPA	MEDTRONIC ITALIA SPA	SPINDIAL SPA SOCIO UNICO	GADA ITALIA SPA	BAXTER	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA SPA	B.BRAUN AVITUM ITALY SPA	MEDTRONIC ITALIA SPA	SPINDIAL SPA SOCIO UNICO	GADA ITALIA SPA	BAXTER	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA SPA	B.BRAUN AVITUM ITALY SPA	MEDTRONIC ITALIA SPA	SPINDIAL SPA SOCIO UNICO	BAXTER	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA SPA	B.BRAUN AVITUM ITALY SPA		
1a	Kit per Trattamenti di emodialisi con tampone bicarbonato a basso ed alto flusso (HD) con filtro		2500		1.750		150	600				€ 18,10			€ 15,53	€ 19,49				€ 31.675,00	€ -	€ 2.329,50	€ 11.694,00	€ -	€ -			
1b	Kit per Trattamenti di emodialisi con tampone bicarbonato a basso ed alto flusso (HD) senza filtro																	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -					
1c	Kit per Trattamenti di emodiafiltrazione on line (HDF on line) con filtro																	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -					
1d	Kit per Trattamenti di emodiafiltrazione on line (HDF on line) senza filtro		1050		735				315			€ 13,15		€ 11,92	€ 12,10	€ 10,60		€ 9.665,25	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 3.339,00	€ -				
1	CANONE unitario (1 apparecchiatura ogni 425 trattamenti dialitici/anno)	NOLEGGIO			3		0	1	1		€ 2.988,00		€ 2.844,00	€ 2.999,00	€ 2.580,00		€ 8.735,51	€ -	€ -	€ 4.233,88	€ 1.912,24	€ -	€ 50.075,76	€ 2.329,50	€ 15.927,88	€ 5.251,24	€ 73.584,37	
4	Kit HDF pre post diluizione	SERVICE		In favore del primo O.E. in graduatoria	FRESENIUS						FRESENIUS						FRESENIUS							FRESENIUS				
	CANONE unitario (425 trattamenti per monitor/anno)	NOLEGGIO			4							€ 2.790,00						€ 11.652,35										
4	Filtri speciali		3550		3.550							€ 21,79						€ 77.354,50							€ 89.006,85		€ 89.006,85	
8	Filtri con membrane speciali				ESTOR SPA						ESTOR						ESTOR							ESTOR				
8	Polimetilmetacrilato (PMMA)	ACQUISTO	150	In favore del primo O.E. in graduatoria	150						€ 120,00						€ 18.000,00							€ 36.000,00		€ 36.000,00		
20	Cateteri venosi centrali a breve permanenza in poliuretano				TELEFLEX MEDICAL SRL	BARD	MEDTRONIC				TELEFLEX MEDICAL SRL	BARD	MEDTRONIC				TELEFLEX MEDICAL SRL	BARD	MEDTRONIC					TELEFLEX MEDICAL SRL				
20	Catetere Bilume a breve termine per emodialisi	ACQUISTO	50	In favore dei primi tre OO.EE in graduatoria senza % minima	50						€ 33,00	€ 32,60	€ 34,00				€ 1.650,00	€ -	€ -					€ 3.300,00		€ 3.300,00		
27	Cateteri tunnellizzati per emodialisi ad inserzione anterograda con punta simmetrica				BARD SRL	MEDTRONIC ITALIA SPA	TELEFLEX MEDICAL SRL				BARD	MEDTRONIC	TELEFLEX MEDICAL SRL				BARD	MEDTRONIC	TELEFLEX MEDICAL SRL					BARD				
27	Cateteri tunnellizzati per emodialisi ad inserzione anterograda con punta simmetrica	ACQUISTO	25	In favore dei primi tre OO.EE in graduatoria senza % minima	25						€ 216,25	€ 220,00	€ 249,00				€ 5.406,25	€ -	€ -					€ 10.812,50		€ 10.812,50		
34	Aghi fistola			In favore dei primi tre OO.EE in graduatoria senza % minima	BAXTER SPA	GADA ITALIA SPA	EMODIAL SRL				BAXTER SPA	GADA ITALIA SPA	EMODIAL SRL				BAXTER	GADA ITALIA SRL	EMODIAL SRL					BAXTER				
	voce A - Aghi fistola	ACQUISTO	7100		7.100							€ 0,43	€ 0,50	€ 0,46				€ 3.053,00	€ -	€ -								
	voce B - Aghi fistola con sistema monoago	ACQUISTO	150		150							€ 0,85	€ 0,95	€ 0,65				€ 127,50	€ -	€ -					€ 3.180,50		€ 3.180,50	
36	Kit attacco / stacco FAV e CVC			In favore del primo O.E. in graduatoria	D.R.M. SRL						D.R.M. SRL						D.R.M. SRL							D.R.M. SRL				
	voce A - Kit attacco / stacco FAV	ACQUISTO	3000		3.000							€ 1,80						€ 5.400,00										
	voce B - Kit attacco / stacco CVC	ACQUISTO	1000		1.000							€ 2,13						€ 2.130,00							€ 7.530,00		€ 7.530,00	
TOTALE FORNITURA ANNUALE IVA ESCLUSA																										€ 223.414,23		